
ПРИКАЗ № 57 - г 

По ГБООУ «Санаторной 

школе – интернату № 3 

г.о. Жигулёвск» 

от 01.09.2021 г.                                                              

 

 

 «О назначении куратора школьной службы примирения (медиации)» 

   

     На основании приказа ГБООУ «Санаторной школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск» от 

01.09.2021 г. № 57-а  «О создании школьной службы примирения (медиации), в целях 

осуществления общего руководства деятельности школьной службы примирения (медиации) 

(далее – ШСП) планирования и проектирования работы ШСП 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Светличнову Ольгу Петровну, заместителя директора по ВР, куратором ШСП. 

2. Светличновой О.П., куратору ШСП: 

2.1. Организовать взаимодействие ШСП и школьного совета профилактики 

правонарушений по сопровождению конфликтных ситуаций в ОУ на основе 

восстановительного подхода. 

2.2. Обеспечить проведение ежегодного мониторинга деятельности служб примирения 

по форме, утвержденной Всероссийской ассоциацией восстановления медиации. 

     3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

Директор ГБООУ «Санаторной  

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                                       А.В. Телегин                                
 

 

 

 


		2022-01-10T10:40:46+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.




